WH-Pe-P-|I-S-17/18Z

Wydziat Humanistyczny WH-Pe-P-11-S-17/18Z-PWiP
___________________________________ WydziakinstytuvKatedra Projekt planu studiow
PLAN STUDIOW DRUGIEGO STOPNIA kierunek: pedagogika
STUDIA STACJONARNE specjalnosc:

pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna
specjalizacja:
brak

Profil ksztatcenia : praktyczny

zatwierdzony Uchwata Rady Wydziatu Humanistycznego nr 44/2012/2013 z dnia 26 wrzesnia 2012 r., z p6zn. zm. uchwata nr 31/2013/2014 z dnia 26 wrzesnia 2013 r., 14/2015/2016 z dn. 22 wrzesnia 2015 r., 90/2015/2016 z dn. 23
czerwca 2016 r., 68/2016/2017 z dn. 09 lutego 2017 r.,113/2016/2017 z dn. 11 maja 2017 r.

Obowigzuje dla cyklu od roku akademickiego 2017/2018

Liczba godzin
Kod - . -~ Stat. Godziny zaje¢, w tym: | rok 1l rok
Lp. przedmiotu Przedmiot Blok obieralny SN PR er zrnzje Inne formy zaje¢ I sem. Il sem. Il sem. IV sem.
Razem| w PK
k | ¢ k|lb]|p s |[és | zt [ o | inne w i PK| w i PK | w i PK| w i PK

1 OGOLNOUCZELNIANE
: Dl Telelw [ T Lol TT T LTI =L

Blok [30/1/2 ECTS]

Jezyk obcy AN,R

2 jezyk angielski Blok [30/1/2 ECTS] M| F 30 30 2 30| 2
3 jezyk niemiecki Blok [30/1/2 ECTS] M F 30 30 2 30 2
4 jezyk rosyjski Blok [30/1/2 ECTS] M| F 30 30 2 30 | 2

Razem Blok [30/1/2 ECTS] 0 30 [o|3]|ofofo]Jo|loflo|]o|o| o|2|o|]o|o|]o|3|2|o|]o|]o|o]|o|o

Razem OGOLNOUCZELNIANE 0 40 0|3|1w0f0]J]0|JO0f[O0OfO0O]O0]O 0 S 0 0 0 0 |40 | 3 0 0 0 0 0 0
Il PODSTAWOWE
1 antropologiczne podstawy edukacji N A ] O 25 15 10 2 15 | 10 2
2 metodologia badan spotecznych A | O 25 15 10 2 15 | 10 2
3 psychologia stosowana N A|O 25 15 10 2 15|10 | 2
4 podstawy matematyki N A | O 10 10 1 10 1
5 podstawy wiedzy o jezyku polskim N A | O 20 20 1 20 1
6 podstawy wiedzy o przyrodzie N A|O 10 10 1 10 1
7 psychologia rozwojowa N A ] O 25 15 10 3 15 | 10 3
8 etyka pedagogiczna N A | O 20 10 10 2 10 | 10 2
9 komunikacja i kultura jezyka N A|O 20 15 5 2 15 | 5 2

12-09-2018, 08:49:57 Stronalz8



Liczba godzin
Stat. Godziny zaje¢, w tym: | rok Il rok
Lp. KOd. Przedmiot Blok obieralny SN SN- GR |prze S
przedmiotu PR dm. Inne formy zajec | sem. Il sem. Il sem. IV sem.
Razem| w PK
Ik [ ¢ k [ Ib és | zt inne w i |PK| w i |PK| w i |PK| w i | PK
10 komunikacja spoteczna N A|O 20 10 10 2 10 | 10 2
Blok [15/1/3 ECTS]
Wyklad monograficzny [modut]
11 | | przedmioty do wyboru Blok [15/1/3 ECTS] M F 15 15 3 15 3
Razem Blok [15/1/3 ECTS] 0 15 |1s[ofo|ofo ofo o |3|1|o|3[o]Jo|o]Jofo|o|o]o]oO
Blok [15/1/3 ECTS] B1
Przedmiot do wyboru w jezyku obcym
12 | | przedmiot do wyboru w jezyku obcym Blok [15/1/3 ECTS] B1 M| F 15 15 3 15 3
Razem Blok [15/1/3 ECTS] B1 0 15 |1s{ofo|ofo ofo o |3|1|o|3[o]Jo|o]Jofo|o|o]o]|oO
Blok [15/1/4 ECTS]
Przedmiot do wyboru w jezyku obcym
13 | | przedmiot do wyboru w jezyku obcym Blok [15/1/4 ECTS] M F 15 15 4 15 4
Razem Blok [15/1/4 ECTS] 0 15 |15 0fofo]o 0o o |4|o|lo|lo|w|ofa|lofo|ofofo]o
Blok [20/1/4 ECTS]
Wykiad monograficzny [modut]
14 | | przedmioty do wyboru Blok [20/1/4 ECTS] M F 20 20 4 20 4
Razem Blok [20/1/4 ECTS] 0 20 20|00 fo0ofo ofo o | 4|oflo|lof2o]o|4]ofo|o|o0o]o]|oO
Razem PODSTAWOWE 0 265 |200( O | 65 O 0 0 0 0 32 | 75|30 )12 | 75 0 11 (15|10 | 3 [ 35| 25 6
1] KIERUNKOWE
1 pedagogika ogdlna N A | O 40 20 20 4 20 | 20 4
2 andragogika N A|O 20 10 10 2 10 [ 10 | 2
3 koncepcje ksztalcenia catozyciowego N A ] O 20 10 10 2 10 | 10 2
4 praktyka opiekuriczo-wychowawcza (semestralna) N 30 A | O 0 1 1
5 wspdiczesne nurty i koncepcje wychowania N A|O 40 20 20 4 201 20 | 4
6 pedagogika poréwnawcza N A ] O 20 10 10 2 10 | 10 2
7 pedagogika przedszkolna N A | O 35 20 15 4 20 | 15 4
8 pedagogika wczesnoszkolna N A|O 35 20 15 4 20 | 15 | 4
9 psychologia kliniczna N A | O 25 15 10 3 15 | 10 3
12-09-2018, 08:49:57 Strona2z8




Liczba godzin

Kod - . -~ Stat. Godziny zaje¢, w tym: | rok 1l rok
Lp- przedmiotu Przedmiot Blok oblerainy SN | pr | OF Fc)jrnzwe Inne formy zaje¢ I sem. Il sem. 11l sem. IV sem.
Razem| w PK
Ik [ ¢ k [ Ib s | és | zt inne w i |PK| w i |PK| w i |PK| w i | PK
Blok [30/1/4 ECTS]

10 | seminarium dyplomowe | Blok [30/1/4 ECTS] M | F 30 30 4 30 4
Razem Blok [30/1/4 ECTS] 0 30 [o]o]ofofo 3000 o | 4|ofs|4fo]Jof|o]Jofo|o|o]o]|oO
Blok [30/1/4 ECTS]

11 | seminarium dyplomowe | Blok [30/1/4 ECTS] M | F 30 30 4 30 4
Razem Blok [30/1/4 ECTS] 0 30 [o]o]ofofo 3000 o|4|oflo|lofo]|3|4a|]ofo|o|o0o]|]oO]|oO
Blok [30/1/4 ECTS]

12 | seminarium dyplomowe | Blok [30/1/4 ECTS] M | F 30 30 4 30 4
Razem Blok [30/1/4 ECTS] 0 30 [o]o]ofofo 3000 o|4|oflo|lofo]Jo|o|]of3]|4|[0]|]o0]|oO
Blok [30/1/8 ECTS]

13 | seminarium dyplomowe | Blok [30/1/8 ECTS] M | F 30 30 8 30 8
Razem Blok [30/1/8 ECTS] 0 30 |ojofofo]oO 30[0]|o0 0 g8|lo[o|lofof[of|ofof[o|]ofo][3]s
Razem KIERUNKOWE 30 355 |125| O |110( O 0 120( O 0 0 46 | 20 | 50 | 8 | 40 | 70 | 13 | 65 | 80 | 17 0 30 | 8

v INNE DO ZALICZENIA

1 szkolenie BHP A ] O 5 5 0 5 0
Razem INNE DO ZALICZENIA 0 5 ® 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
La‘cznie (|+||+|||+V) 30 665 |330( 30 |185( O 0 120( O 0 0 81 | 100| 80 | 20 | 115|110| 27 | 80 | 90 | 20 | 35 | 55 | 14

Vi SPECJALNOSCI / SPECJALIZACJE / MODULY SPECJALNOSCIOWE

Vil pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna

1 dydaktyka N A (@] 30 20 10 3 20 | 10 3

2 edukacja spoteczna z etyka N A | O 20 15 5 2 15 5 2

3 logopedia N A O 20 10 10 2 10 | 10 2

2 metodyka pracy opiekuriczo-wychowawczej w przedszkolu i klasach I-111 N Alo 30 20 10 3 20110 3

5 wspétczesne koncepcje edukacji matego dziecka N A O 30 20 10 3 20 (10| 3

6 metodyka edukacji matematycznej N A | O 20 10 10 2 10 (10| 2

7 metodyka edukacji polonistycznej N A O 20 10 10 2 10 | 10 2

8 metodyka edukacji przyrodniczej N A | O 30 15 15 3 15|15 3

9 praktyka ciggta N 5] A|O 0 1 1
12-09-2018, 08:49:57 Strona3z8




Liczba godzin
Kod - . -~ Stat. Godziny zaje¢, w tym: | rok 1l rok
Lp- przedmiotu Przedmiot Blok oblerainy SN | pr | OF Fc)jrnzwe Inne formy zaje¢ I sem. Il sem. 11l sem. IV sem.
Razem| w PK
k | ¢ k|lb]|p s |[és | zt | o | inne w i PK| w i PK | w i PK| w i PK
10 praktyka semestralna N 45 A | O 0 2 2
11 metodyka edukaciji matematycznej N A | O 15 5 10 2 5 10 2
12 metodyka edukacji muzycznej N A|O 20 5 15 2 5 15 | 2
13 metodyka edukacji plastycznej N A | O 20 5 15 2 5 15 2
14 metodyka edukacji polonistycznej N A | O 15 5 10 2 5 10 2
15 metodyka prowadzenia zaje¢ komputerowych N A|O 20 5 15 2 5 15 | 2
16 metodyka prowadzenia zaje¢ technicznych N A | O 20 5 15 2 5 15 2
17 metodyka wychowania fizycznego i edukacji zdrowotnej N A | O 20 5 15 2 5 15 2
18 praktyka ciagta N 15 A | O 0 1 1
19 praktyka semestralna N 45 A | O 0 1 1
Razem pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 0 330 |155| 0 |175| 0 [ O[O (O | O] O] O 0 39 (6535|102 |10| 3 |35 |3 |10(|35]| 95| 16
tacznie na specjalnosé VI1 (I+11+111+V+VI1) 0 995 |485| 30 |360( O | O | O |[120( O | O | O 0 120 (165|115 | 30 | 135 (120 | 30 | 115|125 30 | 70 | 150 | 30

1. Informacje dotyczace wyboru przez studenta przedmiotéw / modutdw, specjalnosci / specjalizaciji

Podczas dni adaptacyjnych studenci wybierajg sposrdd 3-4 réznych 2 wyktady monograficzne w jezyku obcym oraz z 3-4 r6znych 2 wyktady monograficzne w jezyku polskim, a takze seminarium (promotora).

Po pierwszym semestrze studenci wybieraja jeden sposrdd trzech jezykow obcych (j. angielski, j. niemiecki, j. rosyjski).

2. PRAKTYKI (podac rodzaj i miejsce praktyki, okresli¢: semestr, liczbe godzin, punkty ECTS)

Praktyka realizowana jest przez okres co najmniej 3 miesiecy w przedszkolu i szkole podstawowej kl. I-111

1) w przedszkolu: opiekunczo-wychowawcza 15h, dydaktyczna 15h + 45h

2) | etap edukacyjny (szkota podstawowa): opiekuriczo-wychowawcza 15h, dydaktyczna 15h + 45h

3. WARUNKI ZALICZENIA SEMESTRU (ROKU)

1. Zaliczeniu podlegaja kolejne semestry studiéw zgodnie z programem studiéw. 2. Warunkiem zaliczenia kolejnego semestru jest: 1) uzyskanie zaliczenia wszystkich przedmiotéw/modutéw ksztatcenia obowigzujgcych studenta w danym
semestrze wynikajgcych z planu studiéw, 2) uzyskanie od poczatku studiéw tgcznej liczby punktéw zgodnej z programem studiéw z uwzglednieniem dopuszczalnego deficytu punktow ECTS. Deficyt punktéw ECTS powinien by¢ uzupetniony
do konca ostatniego semestru studiéw. 3. Zaliczenie semestru letniego wymaga dodatkowo potwierdzenia w indeksie rozliczenia sie z wtasciwg jednostkg organizacyjna Biblioteki Gtéwnej Uczelni i odbycia obowigzkowo badan
profilaktycznych na kierunkach, na ktérych jest to wymagane. 5. Zaliczenie semestru studiéw studentom odbywajgcym czesciowe studia za granicg, za zgoda wtasciwego prorektora, moze zosta¢ okreslone wedtug indywidualnych terminéw
uzgodnionych z dziekanem.

4. WARUNKI UKONCZENIA STUDIOW

Warunkiem ukoriczenia studiéw jest zaliczenie wszystkich przedmiotow oraz odbycie praktyk objetych planem studiéw, napisanie pracy dyplomowej i zdanie egzaminu dyplomowego.

5. WYKAZ EGZAMINOW | ZALICZEN

12-09-2018, 08:49:57 Strona 4z 8




Rok [ Sem Przedmiot Specjalnosg, specjalizacja Z0
1 1 Intercultural Integration [wyktad] 1
Polnische Konzeption sozialer Prophylaxe [wyktad] 1
antropologiczne podstawy edukacji [wyktad] 0
antropologiczne podstawy edukacji [¢wiczenia] 1
dydaktyka [wyktad] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 0
dydaktyka [¢wiczenia] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1
edukacja miedzykulturowa [wyktad] 1
edukacja spoteczna z etyka [wyktad] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1
edukacja spoteczna z etyka [¢wiczenia] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1
logopedia [wyktad] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1
logopedia [¢wiczenia] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1
metodologia badan spotecznych [wyktad] 1
metodologia badan spotecznych [¢wiczenia] 1
metodyka pracy opiekurniczo-wychowawczej w przedszkolu i klasach I-11l [wyktad] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 0
metodyka pracy opiekuriczo-wychowawczej w przedszkolu i klasach I-11l [¢wiczenia] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1
pedagogika ogélna [wyktad] 0
pedagogika ogoélna [¢wiczenia] 1
przedmiot do wyboru w jezyku obcym [wyktad] 1
przedmioty do wyboru [wyktad] 1
psychologia stosowana [wyktad] 1
psychologia stosowana [¢wiczenia] 1
seminarium dyplomowe [seminarium] 1
szkolenie BHP [wykfad] 0

Razem semestr 1 18
2 Eduction esthetique [wyktad] 1
Intercultural Integration [wyktad] 1
Pedagogy of Resistance [wyklad] 1
Polnische Konzeption sozialer Prophylaxe [wyktad] 1
andragogika [wyktad] 1
andragogika [¢wiczenia] 1
edukacja miedzykulturowa [wyktad] 1
emisja gtosu [¢wiczenia] 1




Rok [ Sem Przedmiot Specjalnosg, specjalizacja E Z0 z
1 2 ewaluacja edukacyjna [wyktad] 1
jezyk angielski [lektorat] 0 1 0
jezyk niemiecki [lektorat] 0 1 0
jezyk rosyjski [lektorat] 0 1 0
koncepcje ksztatcenia catozyciowego [wyktad] 0 1 0
koncepcje ksztatcenia catozyciowego [¢wiczenia] 0 1 0
pedagogika oporu [wyktad] 0 1 0
podstawy matematyki [wyktad] 0 1 0
podstawy wiedzy o jezyku polskim [wyktad] 0 1 0
podstawy wiedzy o przyrodzie [wykfad] 0 1 0
praktyka opiekuiczo-wychowawcza (semestralna) [praktyka] 0 1 0
przedmiot do wyboru w jezyku obcym [wyktad] 0 1 0
przedmioty do wyboru [wyktad] 0 1 0
seminarium dyplomowe [seminarium] 0 1 0
wspétczesne koncepcje edukacji matego dziecka [wyktad] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1 0 0
wspotczesne koncepcje edukacji matego dziecka [¢wiczenia] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 0 1 0
wspotczesne nurty i koncepcje wychowania [wyktad] 1 0 0
wspétczesne nurty i koncepcje wychowania [¢wiczenia] 0 1 0
Razem semestr 2 2 24 0
Razem rok 1 6 42 1
2 3 metodyka edukacji matematycznej [wyktad] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 0 1 0
metodyka edukacji matematycznej [¢wiczenia] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 0 1 0
metodyka edukacji polonistycznej [wyktad] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 0 1 0
metodyka edukacji polonistycznej [¢wiczenia] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 0 1 0
metodyka edukacji przyrodniczej [wyktad] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1 0 0
metodyka edukacji przyrodniczej [¢wiczenia] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 0 1 0
pedagogika poréwnawcza [wyktad] 1 0 0
pedagogika poréwnawcza [¢wiczenia] 0 1 0
pedagogika przedszkolna [wyktad] 1 0 0
pedagogika przedszkolna [¢wiczenia] 0 1 0
pedagogika wczesnoszkolna [wyktad] 1 0 0
pedagogika wczesnoszkolna [¢wiczenia] 0 1 0




Rok [ Sem Przedmiot Specjalnosg, specjalizacja Z0
2 3 praktyka ciagta [praktyka] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1
praktyka semestralna [praktyka] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1
psychologia kliniczna [wyktad] 0
psychologia kliniczna [¢wiczenia] 1
psychologia rozwojowa [wyktad] 1
psychologia rozwojowa [¢wiczenia] 1
seminarium dyplomowe [seminarium] 1
Razem semestr 3 14
4 etyka pedagogiczna [wyktad] 1
etyka pedagogiczna [¢wiczenia] 1
komunikacja i kultura jezyka [wyktad] 1
komunikacja i kultura jezyka [éwiczenia] 1
komunikacja spoteczna [wyktad] 1
komunikacja spoteczna [¢wiczenia] 1
metodyka edukacji matematycznej [wyktad] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 0
metodyka edukacji matematycznej [¢wiczenia] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1
metodyka edukacji muzycznej [wyktad] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1
metodyka edukacji muzycznej [€wiczenia] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1
metodyka edukacji plastycznej [wyktad] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1
metodyka edukacji plastycznej [€wiczenia] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1
metodyka edukacji polonistycznej [wyktad] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 0
metodyka edukacji polonistycznej [¢wiczenia] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1
metodyka prowadzenia zaje¢ komputerowych [wyktad] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1
metodyka prowadzenia zaje¢ komputerowych [éwiczenia] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1
metodyka prowadzenia zaje¢ technicznych [wyktad] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1
metodyka prowadzenia zaje¢ technicznych [€wiczenia] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1
metodyka wychowania fizycznego i edukacji zdrowotnej [wyktad] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1
metodyka wychowania fizycznego i edukacji zdrowotnej [€wiczenia] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1
praktyka ciagta [praktyka] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1
praktyka semestralna [praktykal] pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 1




Rok | Sem Przedmiot Specjalnosé, specjalizacja E Z0 Z
2 4 seminarium dyplomowe [seminarium] 0 1 0
Razem semestr 4 2 21 0

Razem rok 2 7 35 0

Objasnienia:
E egzamin
zo zaliczenie z oceng
z zaliczenie
* inne formy zaje¢
w wyklady
Ik lektoraty
¢ c¢wiczenia
k konwersatoria
Ib laboratoria
p pracownia dyplomowa
s seminarium dyplomowe
¢s cEwiczenia specjalistyczne
zt zajecia terenowe
0 oboz
pk punkty ECTS
Stat.przedm. status przedmiotu
O/F obowigzkowy/fakultatywny

SN standardy nauczycielskie (wypetic¢ tylko dla kierunkéw ksztatcgcych
nauczycieli wpisujgc "N" w rubryce)

SN-PR liczba godzin praktyk (wypeic tylko dla kierunkéw ksztatcgcych
nauczycieli wpisujac "N" w rubryce)

GR Grupa
A/M administracyjna/ modutowa

podpis kierownika jednostki

podpis dziekana



